
            SPRAWOZDANIE 
           FINAŁ WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
           CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT 
           KUTNO 02.06.2016 
 

TERMIN : 02.05.2016 
MIEJSCE : KUTNO - STADION MOSIR KUTNO UL. KOŚCIUSZKI 26 
UCZESTNICY : 54 
W zawodach wystartowało 9 zespołów: 
1.Szkoła Podstawowa Nr 9 Kutno (powiat kutnowski) 
2. Szkoła Podstawowa Nr 5 Skierniewice ( powiat skierniewicki grodzki) 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 Aleksandrów Łódzki  ( powiat zgierski) 
4.Szkoła Podstawowa  Nr 79 Łódź  (powiat łódzki) 
5.Szkoła Podstawowa  Nr 71 Łódź  Łowicz  (powiat łowicki) 
6.Szkoła Podstawowa  Goszczanów (powiat rawski) 
7. Szkoła Podstawowa Nr 1 Opoczno  Rawa Maz. (powiat rawski) 
8. Szkoła Podstawowa Czestków(powiat kutnowski) 
9. Szkoła Podstawowa Nr 13 Bełchatów 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA Dziewcząt 
1 Szkoła Podstawowa Nr 3 Aleksandrów 1301 
2 Szkoła Podstawowa Nr 5 Skierniewice 1170 
3 Szkoła Podstawowa Nr 79 Łódź 1163 
4 Szkoła Podstawowa Nr 71 Łódź 1144 
5 Szkoła Podstawowa Goszczanów 1077 
6 Szkoła Podstawowa  Opoczno 1069 
7 Szkoła Podstawowa Czestków 1053 
8 Szkoła Podstawowa Nr 9 Kutno 1032 
9 Szkoła Podstawowa Nr 13 Bełchatów 954 
Sp 3 Aleksandrów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Milczarek Klaudia 9,24 69 29 44 403 56 210,07 55 224 
1116  I DZIEŃ Mirowska Weronika 9,3 67 35 59 413 61 157,58 79 266 
1301  II DZIEŃ Mokrosińska Alicja 8,72 89 31 49 423 66 153,83 85 289 

  Pawelczyk Alicja 9,02 77 28,5 43 398 53 210,79 54 227 
  Sardygiewicz Wiktoria 9,95 50 44 83 396 52 208,7 58 243 
  Wróblewska Patrycja 9,45 62 43,5 82 400 54 158,06 78 276 

SP 5 Skierniewice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Kobus Natalia 8,79 86 34,5 58 404 56 226,21 26 226 

1049  I DZIEŃ Krakowiak Maja 9,6 58 33 54 396 52 203,51 67 231 
1170  II DZIEŃ Kroc Zuzanna 9,4 63 32 52 398 53 219,02 39 207 

  Orłowska Karolina 9,35 65 21,5 27 370 44 210,8 54 190 
  Surlit Dominika 8,71 89 41,5 77 405 57 202,9 68 291 
  Tałałaj Natalia 9,27 68 28 41 387 49 209,39 57 215 

SP 79 Łódź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Kędzierwska Weronika 9,6 58 30,5 48 419 64 201,2 72 242 

1015  I DZIEŃ Klimczak  Natalia 8,89 83 26 36 421 65 218,95 39 223 
1163  II DZIEŃ Kołodziejczak Natalia 10,06 47 33,5 56 375 45 206,43 62 210 

  Krawczyk Natalia 9,92 50 26 36 364 42 201,8 71 199 
  Królak Natalia 8,81 86 27 39 420 64 214,46 47 236 
  Ochocka Monika 9,65 57 43 81 407 58 209,47 56 252 

SP 71 Łódź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt   pkt RAZEM 
  Kempa Julia 9,35 65 44 83 397 53 211,29 53 254 

988  I DZIEŃ Kosiada Julia 9,07 75 23 30 392 51 208,15 59 215 
1144  II DZIEŃ Puchacz Weronika 10,14 45 33,5 56 383 48 209,92 56 205 



  Santorek Krystyna 9,25 69 34 57 405 57 213,46 49 232 
  Santorek Maria 9,77 54 28,5 43 366 42 211,37 53 192 
  Twardowska Weronika 9,91 51 34,5 58 391 51 158,26 78 238 

SP Goszczanów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Grzegorzewska Zuza 8,96 79 29,5 45 415 62 158,94 76 262 

874  I DZIEŃ Turała Weronika 9,05 76 25 34 423 66 156,11 82 258 
1077  II DZIEŃ Denkowska Agnieszka 9,77 54 19,5 23 348 36 206,56 62 175 

  Stefańska Karina 9,65 57 27 39 372 44 203,55 67 207 
  Mocna Karolina 10,23 43 37 65 281 14 217,4 42 164 
  Bąk Gabriela 9,68 56 26 36 375 45 219,81 38 175 

SP 1 Opoczno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Więcek Amelia 9,45 62 29,5 45 410 59 212,72 51 217 

929  I DZIEŃ Baran Olga 9,46 62 11,5 7 409 59 205,76 63 191 
1069  II DZIEŃ Bolek Joanna 9,05 76 27,5 40 382 48 156,11 82 246 

  Stepniak Julia 9,52 60 32 52 332 31 208,91 57 200 
  Trojanowska Wera 9,6 58 30 47 398 53 209,05 57 215 
  Pęchner Wiktoria 9,12 73 32 52 374 45 153,82 0 170 

SP Czestków NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Bednarek Wiktoria 9,76 54 25,5 35 378 46 216,43 44 179 

947  I DZIEŃ Jaszczak Aleksandra 9,94 50 34,5 58 366 42 215,46 46 196 
1053  II DZIEŃ Konieczna Aleksandra 9,57 59 38,5 69 381 47 213,32 49 224 

  Kruszek Natalia 9,62 58 25,5 35 353 38 220,21 37 168 
  Olejak Patrycja 8,76 87 26 36 438 73 212,88 50 246 
  Michalak Alicja 9,29 67 26,5 37 404 56 214,21 48 208 

SP 9 Kutno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
  Urbańska Aleksandra 10,02 48 21 26 336 32 209,13 57 163 

869  I DZIEŃ Jędrzejczak Julia 9,86 52 29,5 45  0 0 212,98 50 147 
1032  II DZIEŃ Jóźwiak Oliwia 9,34 65 29,5 45 377 46  - 0 156 

  Majchrzak Natalia 9,23 70 33,5 56 408 58 201,39 71 255 
  Mikołajczyk Oliwia 9,23 70 31 49 371 44 207,39 60 223 
  Poniszewska Paulina 9,06 75 28 41 381 47 201,31 72 235 

SP 13 Bełchatów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt 600m pkt RAZEM 
  Grześkowiak Alicja 9,38 64 23 30 110  33 215,12 46 173 

837  I DZIEŃ Kołodziejczuk Maria 9,43 63 19,5 23 110  33 216,69 43 162 
954  II DZIEŃ Marzec Magdalena 9,27 68 20,5 25 125  63 211,87 52 208 

  Mielczarek Martyna 10,15 45 24 32 115  43 216,6 44 164 
  Mielczarek Zuzanna 9,69 56 26 36 120  53 216,03 45 190 
  Walczak Julita 9,24 69 34,5 58 115  43 213,48 49 219 

 
Punktacja Indywidualna 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Surlit Dominika 291 SP 5 Skierniewice 1 

Mokrosińska Alicja 289 Sp 3 Aleksandrów 2 

Wróblewska Patrycja 276 Sp 3 Aleksandrów 3 

Mirowska Weronika 266 Sp 3 Aleksandrów 4 

Grzegorzewska Zuzanna 262 SP Goszczanów 5 

Turała Weronika 258 SP Goszczanów 6 

Majchrzak Natalia 255 SP 9 Kutno 7 

Kempa Julia 254 SP 71 Łódź 8 

Ochocka Monika 252 SP 79 Łódź 9 

Olejak Patrycja 246 SP Czestków 10 

Bolek Joanna 246 SP 1 Opoczno 11 



Sardygiewicz Wiktoria 243 Sp 3 Aleksandrów 12 

Kędzierwska Weronika 242 SP 79 Łódź 13 

Twardowska Weronika 238 SP 71 Łódź 14 

Królak Natalia 236 SP 79 Łódź 15 

Poniszewska Paulina 235 SP 9 Kutno 16 
Santorek Krystyna 232 SP 71 Łódź 17 

Krakowiak Maja 231 SP 5 Skierniewice 18 

Pawelczyk Alicja 227 Sp 3 Aleksandrów 19 

Kobus Natalia 226 SP 5 Skierniewice 20 

Konieczna Aleksandra 224 SP Czestków 21 

Milczarek Klaudia 224 Sp 3 Aleksandrów 22 

Klimczak  Natalia 223 SP 79 Łódź 23 

Mikołajczyk Oliwia 223 SP 9 Kutno 24 

Walczak Julita 219 SP 13 Bełchatów 25 

Więcek Amelia 217 SP 1 Opoczno 26 

Kosiada Julia 215 SP 71 Łódź 27 

Tałałaj Natalia 215 SP 5 Skierniewice 28 

Trojanowska Wera 215 SP 1 Opoczno 29 

Kołodziejczak Natalia 210 SP 79 Łódź 30 

Marzec Magdalena 208 SP 13 Bełchatów 31 

Michalak Alicja 208 SP Czestków 32 

Kroc Zuzanna 207 SP 5 Skierniewice 33 

Stefańska Karina 207 SP Goszczanów 34 

Puchacz Weronika 205 SP 71 Łódź 35 

Stepniak Julia 200 SP 1 Opoczno 36 

Krawczyk Natalia 199 SP 79 Łódź 37 

Jaszczak Aleksandra 196 SP Czestków 38 

Santorek Maria 192 SP 71 Łódź 39 

Baran Olga 191 SP 1 Opoczno 40 

Mielczarek Zuzanna 190 SP 13 Bełchatów 41 

Orłowska Karolina 190 SP 5 Skierniewice 42 

Bednarek Wiktoria 179 SP Czestków 43 

Bąk Gabriela 175 SP Goszczanów 44 

Denkowska Agnieszka 175 SP Goszczanów 45 

Grześkowiak Alicja 173 SP 13 Bełchatów 46 

Pęchner Wiktoria 170 SP 1 Opoczno 47 

Kruszek Natalia 168 SP Czestków 48 

Mielczarek Martyna 164 SP 13 Bełchatów 49 

Mocna Karolina 164 SP Goszczanów 50 

Urbańska Aleksandra 163 SP 9 Kutno 51 

Kołodziejczuk Maria 162 SP 13 Bełchatów 52 

Jóźwiak Oliwia 156 SP 9 Kutno 53 

Jędrzejczak Julia 147 SP 9 Kutno 54 

 



AWANS DO ZAWODÓW KRAJOWYCH 
1 . Szkoła Podstawowa Nr 3 Aleksandrów Łódzki  ( powiat zgierski) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
                                                                             
 

                                                                                                                  Organizator -  Marek Witkowski 

Ilość zawodników ogółem    46 Zrzeszonych w klubach 17 
 Dyscyplina Ilość zawodników  

1. Koszykówka 4 
2 Pływanie 1 
3. siatkówka 6 
4 LA 1 
5 Karate 2 
6 judo 2 
7 Tenis Stołowy 1 


